Генеральному директору
ООО «Авто-Альянс» Найда Е.Н.
От  ______________________________

Проживающего по адресу:
Документ, удостоверяющий личность:  паспорт

серия _________ номер ________________

Выдан ____________ _____(когда)

  _______________________(кем)

Заявление

Прошу Вас произвести возврат денег на банковский счет по накладной № _______________ от ________________

За следующий товар:

	Наименование
	Кол-во
	Цена
	Сумма

Причина возврата___________________________________________________________
Банковские реквизиты, по которым необходимо осуществить возврат денежных средств:

ИНН:

КПП:

Р/с:

К/с:

БИК:

Наименование банка:

Дата ____________________  Подпись___________________________________________